新 兴 县 环 境 保 护 局

新兴县精神文明建设委员会办公室

关于新兴县首批“最美生态环保志愿者”名单
公示的通知

为调动我县环保志愿者保护环境的热情，发挥典型示范作

用，激发公众共同关注环保，践行“绿水青山就是金山银山”

的生态环保理念，加快推进全县生态文明建设，我县开展首批

“最美生态环保志愿者”推选活动。经各镇、各有关单位推荐、

材料初审和评选小组评审等程序，确定荣获我县首批“最美生

态环保志愿者”称号13人，现将名单予以公示。

公示时间：2019年6月6日--2019年6月10日（共5天）

公示期间，有关单位和个人如对公示名单有异议的，请向

新兴县环境保护局政策法规股反映，并提供必要的证明材料。

联系电话：0766--2914223

邮箱：xxhb2914223@163.com

地址：新兴县新城镇茅园路西1号

附件：新兴县首批“最美生态环保志愿者”名单

新兴县环境保护局 新兴县精神文明建设委员会办公室

2019 年 6 月 6 日

mailto:xxhb2914223@163.com
mailto:xxhb2914223@163.com

附件

新兴县首批“最美生态环保志愿者”名单

序号 姓名

1 韩立怡

2 叶泽晓

3 麦珍智

4 梁雪美

5 潘笔华

6 邝祖耀

7 苏定宇

8 伍彩琼

9 黄松兴

10 成小凤

11 顾秋燕

12 李朝平

13 周泓